r
CÂMARA DE VEREADORES DE IVfllPORfl

ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 06/2002

. EDER LOPES BUENO, Vereador abaixo
assinado, em pleno exercício de seu mandato, vem mui respeitosamente
perante Vossa Excelência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,
necessidade de conceder 30% (trinta por cento) de aumento salarial a todo
funcionalismo municipal.

Plenário Vereador João Costa, aos dezenove
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dois.

s^-

EDER LOPES BUENO
Vereador

%

Camara Municipal de IvcuporãRECEBiDO(S) NESTA DAT'

dô i

Lit;:. fcJiVt iCQi.ZC«Cia
....N •

lvaipotd,\^...de£.
.....Em,... /..Ci

___ _____.v.Vi

n oi'''*
Oficie! Ad.ninist.ütivaJlejsnil^n u

s',' -"■>Oficie'

Avenida Paraná, 20 - Fax (43) 472-3149 / Fone (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporâ - Paraná